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Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap Real time

  V soļošana     3000 m (7,5 apļi)  

1 227 MARKOVS Niks 2009 LAT Gulbenes BJSS 15:34.6

2 228 NEILANDS Renārs 2010 LAT Gulbenes BJSS 15:54.3 19.7

3 231 ROMANOVS Gatis Kristiāns 2006 LAT Līvānu VK 16:14.9 40.3

4 232 KĻAVIŅŠ Kārlis 2010 LAT Gulbenes bjss 18:22.2 2:47.6

5 224 BARTKEVIČS Daniels 2010 LAT Gulbenes bjss 20:36.5 5:01.9

6 225 ŪDRIS Mārtiņš 2010 LAT Gulbenes bjss 20:36.8 5:02.2

7 226 VASERMANIS Džeims 2010 LAT Gulbenes bjss 22:16.4 6:41.8

8 230 OSIS Krišjānis 2010 LAT Gulbenes bjss 23:06.1 7:31.5

9 223 HOLLA Rodrigo 2013 LAT Alūksnes Sporta skola 23:39.9 8:05.3

Did Not Start (1)

229 JERMOLAJEVS Artjoms 2009 LAT Līvānu VK

  S soļošana     3000 m (7,5 apļi)  

1 243 RIBUŠA Zoja 1981 LAT Alūksnes Sporta skola 17:32.5

2 242 ORMANE Vita 1977 LAT Līvānu VK 18:34.5 1:02.0

3 234 ŠMAGRE Paula 2013 LAT Alūksnes Sporta skola 22:39.6 5:07.1

4 233 ANCKINA Kristīne 1995 LAT 23:14.0 5:41.5

  V vet soļošana     3000 m (7,5 apļi)  

1 237 ĀBOLIŅŠ Harijs 1948 LAT Gulbene 14:45.6 21:07,0

2 236 BĒRZIŅŠ Raivis 1973 LAT Gulbene 15:02.7 17.1 16:46,9

3 240 MALNACIS Juris 1950 LAT Smiltenes novads 15:29.5 43.9 21:24,2

4 238 BALODIS Guntis 1946 LAT Druviena 16:36.2 1:50.6 24:02,3

5 241 PĒRKONS Jānis 1947 LAT Gulbene 18:40.6 3:55.0 27:02,4

  S vet soļošana     3000 m (7,5 apļi)  

1 246 RĀCENĀJA Zinaīda 1943 LAT Madona 15:02.9 24:38,7

2 245 SAULITE Dace 1959 LAT Madonas novads 15:56.9 54.0 21:27,0

Did Not Start (1)

244 IVANOVA Žanna 1970 LAT Balvi
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  V7     400 m (1 aplis)  

1 421 PAIPALS Dāvis 2017 LAT JADA JD 1:29.3

2 416 BIEZAIS Kristaps 2017 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 1:33.2 3.9

3 417 SĪMANIS Haralds 2018 LAT 1:35.0 5.7

4 434 MOZGIS Edvards 2017 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 1:36.3 7.0

5 431 STIVKA Olivers 2017 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 1:39.7 10.4

6 428 CINGLERS Adrians 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 1:40.3 11.0

7 415 KĀRKLIŅŠ Kristers 2017 LAT 1:42.0 12.7

8 419 ANCKINS Daniels 2017 LAT 1:45.4 16.1

9 433 AIZUPIETIS Markuss 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 1:46.7 17.4

10 423 MAKS Gustavs 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 1:48.0 18.7

11 444 SMAGARS Dāvids 2018 LAT 1:51.2 21.9

12 430 OZOLS Niks 2019 LAT Gulbenes novada BJSS 1:56.0 26.7

13 418 RAISKA Roberts 2018 LAT Cēsis 1:58.6 29.3

14 424 BIRZNIEKS Kristaps 2019 LAT 1:58.8 29.5

15 422 PUJATS Miķelis Olivers 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 2:05.8 36.5

16 432 MEZĪTIS Reinis 2019 LAT 2:08.3 39.0

17 443 KRASIĻŅIKOVS Juris 2019 LAT 2:25.6 56.3

18 426 PAIPALS Kārlis 2019 LAT JADA JD 3:07.7 1:38.4

19 284 STĪBELIS Marvins Metjū 2021 LAT 3:15.4 1:46.1

Did Not Start (4)

420 ĀK AIZUPIETIS Adrians 2016 LAT Gulbenes novada BJSS

425 ANNUŠKĀNS Kristers 2019 LAT

427 KRIŠĀNS Valters 2017 LAT

429 BUKĀTS Valters 2018 LAT Gulbenes BJSS

  S7     400 m (1 aplis)  

1 413 OZOLA Adriana 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 1:41.3

2 403 BRĪVĪBA Aleksa 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 1:42.1 0.8

3 409 BOKMALDERE Kate 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 1:43.1 1.8

4 407 KEIŠA Ance Lote 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 1:51.0 9.7

5 29 MEDNE Marta 2017 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 1:51.3 10.0

6 410 PRINCOVA Enija 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 1:51.4 10.1

7 414 SIRMĀ Dārta 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 1:57.2 15.9

8 412 OZOLIŅA Eliana 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 1:57.5 16.2

9 405 RĀVIŅA Melānija 2018 LAT Gulbene 1:59.9 18.6

10 283 ŠIRAKA Elia 2018 LAT 2:00.0 18.7

11 406 ŽALIMA Severīna 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 2:02.9 21.6

12 408 BABĀNE Keitlīna Elizabete 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 2:08.8 27.5

13 402 KRAVALE Emīlija 2017 LAT Gulbenes novada BJSS 2:13.2 31.9

14 404 ANŽE Mia 2017 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 2:45.0 1:03.7

15 411 GRIĶE Emīlija 2021 LAT Āriņi 3:07.8 1:26.5

16 245 TEICE Fēbe 2021 LAT 3:37.0 1:55.7

Did Not Start (2)

400 JUNDZE Alma 2018 LAT Gulbenes novada BJSS

401 KASPAROVIČA Karlīna 2017 LAT Gulbenes novada BJSS



VolaSoftControlPdf

Tautas skrējiens "Gulbenes apļi 2024"
Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.10.2024  /  Gulbenes stadions (LAT)  /  Gulbenes novada Sporta pārvalde 06.10.2024 at 20:37  /  Page 1/2

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  V10     1000 m (2,5 apļi)  

1 56 GUSTS Martins 2014 LAT Alūksnes Sporta skola 3:37.8

2 50 KĀRKLIŅŠ Artūrs 2014 LAT Gulbenes novada BJSS 3:42.1 4.3

3 49 RIBUŠS Mārtiņš 2014 LAT Alūksnes Sporta skola 3:50.7 12.9

4 58 PJUSS Adriāns 2014 LAT Alūksnes Sporta skola 3:54.8 17.0

5 60 SIDOROVS Rauls 2014 LAT Gulbenes novada BJSS 3:59.5 21.7

6 35 MEDNIS Emīls 2015 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:00.8 23.0

7 32 VISENDORFS Raiens 2014 LAT Alūksnes Sporta skola 4:01.6 23.8

8 48 BIRZNIEKS Alberts 2014 LAT Gulbenes bjss 4:05.4 27.6

9 39 BRIEDIS Aksels 2016 LAT Gulbenes novada BJSS 4:08.4 30.6

10 34 LEJA Renārs 2014 LAT Alūksnes Sporta skola 4:08.7 30.9

11 63 ZAĶIS Ernests 2016 LAT Alūksnes Sporta skola 4:13.7 35.9

12 65 LAZDIŅŠ Rafaels 2015 LAT Gulbenes novada BJSS 4:13.9 36.1

13 67 PLATAIS Jānis 2014 LAT Alūksnes Sporta skola 4:14.4 36.6

14 37 MEDNIS Toms 2015 LAT Gulbenes novada BJSS 4:20.8 43.0

14 36 SALIHBEKOVS Timurs 2015 LAT Gulbenes novada BJSS 4:20.8 43.0

16 66 GLAVĀNS Renārs Jānis 2016 LAT Gulbenes novada BJSS 4:23.9 46.1

17 52 GLĀZNIEKS Edžus 2016 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:24.1 46.3

18 280 SMAGARS Timurs 2016 LAT 4:30.0 52.2

19 45 RUBULIS Juris 2014 LAT Alūksnes Sporta skola 4:31.5 53.7

20 47 SERGEJEVS Lauris 2015 LAT Gulbenes novada BJSS 4:38.1 1:00.3

21 55 PORMALIS Reinis 2014 LAT Alūksnes Sporta skola 4:40.3 1:02.5

22 41 TEICIS Pauls Valdis 2014 LAT Gulbenes novada BJSS 4:41.1 1:03.3

23 44 SĀRTAPUTNS Toms 2016 LAT Balvu sākumskola 4:46.0 1:08.2

24 33 GRIĶIS Kārlis 2016 LAT Āriņi 4:47.2 1:09.4

25 40 ZARIŅŠ Raimonds 2015 LAT Gulbenes novada BJSS 4:58.4 1:20.6

26 53 VOLBERGS Braiens 2016 LAT Gulbenes novada BJSS 5:18.7 1:40.9

27 46 SUNTAŽS Henrijs 2015 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 5:23.1 1:45.3

28 43 BERKOLDS Oskars Maksimus 2016 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 5:29.2 1:51.4

29 57 DZENĪTIS Toms 2016 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 5:34.7 1:56.9

30 62 ŪDRIS Eduards 2014 LAT Gulbenes novada BJSS 5:58.0 2:20.2

Did Not Start (7)

31 ZVIEDRIS Haralds 2015 LAT

42 LAPSS Alberts 2015 LAT Gulbenes novada BJSS

51 ŠLAPAKOVS Roberts 2015 LAT Gulbenes novada BJSS

54 BARTKEVIČS Toms 2015 LAT Gulbenes novada BJSS

59 JERMAŠEVIČS Gabriels 2014 LAT Gulbenes bjss

61 FOGELIS Jumis 2015 LAT Zeļču sola

64 LĀCIS Kristiāns 2015 LAT Gulbenes novada BJSS

  S10     1000 m (2,5 apļi)  

1 19 BIRZNIECE Kate 2014 LAT Gulbenes novada BJSS 3:38.3

2 27 MIKA Paula Madara 2014 LAT Alūksnes Sporta skola 3:54.3 16.0

3 7 ALEKSĀNE Nikola 2014 LAT Gulbenes novada BJSS 3:54.7 16.4

4 281 MAČUKĀNE Odrija LAT 3:54.9 16.6

5 30 TAŠIŅA Rebeka 2014 LAT Gulbenes novada BJSS 4:00.3 22.0

6 3 ORMANE Santa 2015 LAT Rudzātu vidusskola 4:07.5 29.2

7 5 BURTNIECE Katrīna 2015 LAT Gulbenes novada BJSS 4:10.3 32.0

8 1 GLĀZNIECE Lauma 2014 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:19.0 40.7
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9 26 VAGULE Alise 2015 LAT Gulbenes novada BJSS 4:21.1 42.8

10 10 BRICE Karlīna 2015 LAT Gulbenes novada BJSS 4:23.2 44.9

11 11 USTINOVA Emīlija 2016 LAT 4:24.1 45.8

12 16 RONE Beāte 2015 LAT Gulbenes novada BJSS 4:25.1 46.8

13 17 DOŅUKA Terēze 2015 LAT Gulbenes novada BJSS 4:29.7 51.4

14 23 TAŠIŅA Simona 2014 LAT Gulbenes novada BJSS 4:31.0 52.7

15 24 KORULE Ketrīna 2014 LAT Gulbenes novada BJSS 4:37.7 59.4

16 282 ŠIRAKA Agate 2015 LAT 4:39.7 1:01.4

17 13 DŽIGURE Sabīne 2016 LAT Balvu sākumskola 4:47.5 1:09.2

18 8 TINKUSE Laura 2014 LAT Gulbenes novada BJSS 4:48.2 1:09.9

19 9 ČABLE Anitra 2015 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 4:48.5 1:10.2

20 18 KRASIĻŅIKOVA Marta Alise 2015 LAT Gulbenes novada BJSS 4:49.1 1:10.8

21 14 KRŪMIŅA Paula 2015 LAT Alūksnes Sporta skola 5:00.1 1:21.8

22 21 BERKOLDE Rebeka 2016 LAT Gulbenes BJSS 5:00.6 1:22.3

23 25 EGLĪTE Dārta 2016 LAT Alūksnes Sporta skola 5:03.2 1:24.9

24 6 LINUŽA Sofija 2016 LAT Gulbenes novada BJSS 5:15.7 1:37.4

25 15 POĻAKA Alise 2016 LAT Alūksnes Sporta skola 5:24.7 1:46.4

26 28 KRUPENA Melisa 2016 LAT Gulbenes novada BJSS 5:49.8 2:11.5

27 12 RIEKSTIŅA Emīlija 2016 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 5:59.3 2:21.0

28 20 SAVEĻJEVA Viktorija 2014 LAT Gulbenes novada BJSS 6:15.7 2:37.4

29 22 RĀVIŅA Marija 2016 LAT Gulbenes novada BJSS 6:59.8 3:21.5

Did Not Start (2)

4 ŠKALOVA Alise 2015 LAT Gulbenes novada BJSS

29 MEDNE Marta 2016 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

Did Not Finish (1)

2 GRUNTE Eila 2015 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems



VolaSoftControlPdf

Tautas skrējiens "Gulbenes apļi 2024"
Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.10.2024  /  Gulbenes stadions (LAT)  /  Gulbenes novada Sporta pārvalde 06.10.2024 at 20:54  /  Page 1/5

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap Real time

  V12     3 km (1 aplis)  

1 135 BIEZAIS Daniels 2013 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 12:10.6

2 142 RIBUŠS Patriks 2012 LAT Alūksnes Sporta skola 12:31.7 21.1

3 134 BREKTE Ronalds 2012 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 12:37.1 26.5

4 136 PABĒRZS Edvīns 2012 LAT Gulbenes bjss 12:46.2 35.6

5 122 ŠMAGARS Ēriks 2013 LAT Gulbenes bjss 13:01.7 51.1

6 131 LĪBERS Markuss 2013 LAT Gulbenes BJSS 13:06.2 55.6

7 125 ĶEMERS Dans 2012 LAT Gulbenes bjss 13:09.7 59.1

8 133 LEMEŠS Kristaps 2012 LAT Gulbenes bjss 13:27.3 1:16.7

9 141 ČABLIS Arnis 2013 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 13:57.8 1:47.2

10 127 NERETS Ģirts 2013 LAT Gulbenes novada BJSS 14:01.1 1:50.5

11 144 AUZĀNS Kārlis 2013 LAT Gulbenes bjss 14:06.7 1:56.1

12 138 VIČS Valters 2012 LAT Gulbenes bjss 14:08.7 1:58.1

13 139 RAISKA Rinalds 2013 LAT Cēsu PSS 14:47.0 2:36.4

14 137 OZOLS Krišjānis Kristens 2012 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 15:07.1 2:56.5

15 145 ZALUŽINSKIS Markuss 2012 LAT Alūksnes Sporta skola 15:37.8 3:27.2

16 124 LĪDUMS Emīls 2013 LAT Gulbenes bjss 16:03.3 3:52.7

17 132 VASARMANS Pēteris 2012 LAT Gulbenes novada BJSS 16:32.8 4:22.2

18 151 VĪTOLS Marats Daniels 2012 LAT Gulbenes novada BJSS 16:44.9 4:34.3

19 149 BUŠS Kristiāns 2012 LAT Alūksnes Sporta skola 17:31.0 5:20.4

20 152 KLESMANIS Agris 2013 LAT Gulbenes bjss 18:34.7 6:24.1

21 148 DEKSNIS Rihards 2012 LAT Gulbenes bjss 19:24.9 7:14.3

22 129 BEBRIS Gustavs 2013 LAT Alūksnes Sporta skola 19:47.0 7:36.4

23 123 SERGEJEVS Aleksis Sergejs 2012 LAT Gulbenes novada BJSS 20:04.0 7:53.4

24 146 PLATAJS Hugo 2012 LAT Gulbenes bjss 20:35.4 8:24.8

25 130 BLŪMS Jēkabs 2013 LAT Alūksnes Sporta skola 21:26.5 9:15.9

Did Not Start (5)

126 VANAGS Valters 2013 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

128 LUPIVOVK Gļeb 2012 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

143 BALODIS Mārtiņš Jorens 2012 LAT Gulbenes novada BJSS

147 STRODĀNS Ralfs 2012 LAT Alūksnes Sporta skola

150 LUPIVOVK Georgii 2012 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

  S12     3 km (1 aplis)  

1 108 VINOGRADOVA Jasmīna 2012 LAT Gulbenes bjss 13:06.6

2 106 MOZGA Luīze 2013 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 13:33.8 27.2

3 114 BENGA Dagne 2013 LAT Gulbenes bjss 13:49.7 43.1

4 121 BIRZNIECE Beatrise 2012 LAT Gulbenes bjss 14:17.9 1:11.3

5 111 KAŽMERE Anna 2013 LAT Gulbenes bjss 14:21.1 1:14.5

6 103 ČABLE Anete 2013 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 15:30.1 2:23.5

7 104 FORSTERE Emīlija 2013 LAT Alūksnes Sporta skola 15:45.3 2:38.7

8 109 PETROVSKA Ellena 2013 LAT Gulbenes bjss 15:50.9 2:44.3

9 107 PUMPURE Anete 2013 LAT Gulbenes bjss 15:51.4 2:44.8

10 113 LEIŠAVNIECE Anete 2013 LAT Gulbenes bjss 16:03.9 2:57.3

11 120 STRAUSTIŅA Keitija 2013 LAT Gulbenes bjss 16:45.4 3:38.8

12 105 BĒRZIŅA Elīza 2013 LAT Alūksnes Sporta skola 16:53.5 3:46.9

13 110 HEISELE Nellija 2012 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 17:03.5 3:56.9

14 118 GROMOVA Nika 2013 LAT Alūksnes Sporta skola 17:16.2 4:09.6

15 196 ŽVARTE Adriana 2013 LAT 17:21.1 4:14.5
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16 116 BUŠA Ksenija 2013 LAT Alūksnes Sporta skola 17:28.4 4:21.8

17 112 GRIĶE Ieva 2013 LAT Āriņi 18:10.6 5:04.0

18 119 TOMIŅA Annija 2013 LAT Alūksnes Sporta skola 18:46.7 5:40.1

19 117 KUPČE Marija 2013 LAT Gulbenes bjss 19:18.0 6:11.4

Did Not Start (1)

115 BULIGINA Stefānija 2013 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

  V15     6 km (2 apļi)  

1 73 GLĀZNIEKS Mārcis 2010 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 25:07.1

2 79 LEMEŠS Valdis 2010 LAT Gulbenes novada BJSS 25:09.7 2.6

3 78 TETERS-TETEROVSKIS Reinis 2011 LAT Alūksnes Sporta skola 25:46.1 39.0

4 75 KUPCIS Patriks 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 26:01.7 54.6

5 74 KUBULIŅŠ Jāzeps 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 27:41.1 2:34.0

6 81 RIBUŠS Gustavs 2010 LAT Alūksnes Sporta skola 28:36.3 3:29.2

7 70 SALENIEKS Toms Marks 2010 LAT Gulbenes novada BJSS 28:50.8 3:43.7

8 83 JERMACĀNS Aivis 2009 LAT Alūksnes Sporta skola 29:39.4 4:32.3

9 72 STEPE Dāvids 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 30:27.1 5:20.0

10 80 MEZĪTIS Gustavs 2010 LAT Gulbenes bjss 32:34.7 7:27.6

Did Not Start (5)

71 KAĻĶIS Arkādijs 2011 LAT Rudzātu vidusskola

76 BALODIS Ričards 2010 LAT Gulbenes novada BJSS

82 FOGELIS Jurģis 2011 LAT Zeļču sola

84 KONDRIČS Roberts 2009 LAT Gulbenes BJSS

85 SALMIŅŠ Miķelis 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

Did Not Finish (2)

77 KULAKOVS Valters 2009 LAT Gulbenes bjss

140 CEPURNIEKS Oskars 2011 LAT Alūksnes Sporta skola

  S15     3 km (1 aplis)  

1 157 POĻAKA Ance 2009 LAT Alūksnes Sporta skola 13:33.2

2 167 PELĒCE Elīna 2011 LAT Gulbenes novada BJSS 14:11.8 38.6

3 158 AKMENTIŅA Merisa 2010 LAT Alūksnes Sporta skola 14:24.7 51.5

4 166 ŠIPKOVA Aurora 2009 LAT Gulbenes bjss 14:29.9 56.7

5 159 DONSKA Madara 2011 LAT Alūksnes Sporta skola 15:01.0 1:27.8

6 155 PAVLOVA Elizabete 2010 LAT Alūksnes Sporta skola 16:27.1 2:53.9

7 164 BERKOLDE Mišela Tīna 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 16:37.0 3:03.8

8 154 MANFELDE Katrīna 2009 LAT Alūksnes Sporta skola 17:09.3 3:36.1

9 160 LUDEKA Adriāna 2011 LAT Alūksnes Sporta skola 18:36.3 5:03.1

10 168 ROMANOVSKA Lauma 2010 LAT Gulbenes bjss 19:09.8 5:36.6

11 161 ĻAPERE Daniela 2009 LAT Alūksnes Sporta skola 20:45.1 7:11.9

Did Not Start (5)

153 VANAGA Made 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

156 PLUKŠA Inese Elīna 2009 LAT Alūksnes Sporta skola

162 DJATLOVA Selīna 2011 LAT Gulbenes bjss

163 JOZEPA Amanda 2009 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

165 VESELOVA Sņežanna 2009 LAT Alūksnes Sporta skola
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  V     9 km (3 apļi)  

1 271 LAPSA Lauris 2002 LAT SK "Tērauds" 29:39.9

2 249 BREZINSKIS Aivars 1993 LAT 33:21.8 3:41.9

3 248 STEPE Adrians 2007 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 34:44.4 5:04.5

4 274 LIĢERIS Ralfs 2000 LAT 38:18.1 8:38.2

5 272 ROMANOVS Gatis Kristiāns 2006 LAT Līvānu VK 39:39.4 9:59.5

6 285 PĒTERSONS Elviss 1999 LAT 44:44.3 15:04.4

7 270 STRODĀNS Kārlis 2008 LAT Alūksnes Sporta skola 50:56.8 21:16.9

Did Not Start (4)

247 SALMIŅŠ Matīss 2008 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems

250 KALNIŅŠ Tomass 1995 LAT

275 ENDE Dāvis 2004 LAT Āriņi

276 FOGELIS Kajs 2006 LAT Zeļču sola

Did Not Finish (1)

278 NUNES Flavio 1991 POR

  S     6 km (2 apļi)  

1 88 BIRZNIECE Sintija 2008 LAT Gulbenes BJSS 25:19.3

2 91 LĪBERE Laila 1991 LAT Gulbene 27:18.3 1:59.0

3 90 STRAZDIŅA Sabīne 2005 LAT Meridiāns Cēsis 28:21.5 3:02.2

4 87 MEDNE Beate 1996 LAT SK Lejasciems 31:02.1 5:42.8

5 93 GUSĀRE Evelīna Laura 2002 LAT 31:41.9 6:22.6

6 86 POĻAKA Līva 2004 LAT Alūksnes Sporta skola 38:30.8 13:11.5

Did Not Start (2)

89 ZELČA Elīna 1999 LAT

92 JANSONE Daira 1991 LAT OZONS

  V (Tautas)     3 km (1 aplis)  

1 182 REČS Edijs 1998 LAT 10:53.9

2 180 LEMEŠS Artjoms 2008 LAT Gulbene 11:57.5 1:03.6

3 181 KAŽMERS Ivars 1983 LAT Pašvadītas izklaides un sporta 12:01.1 1:07.2

4 197 VINOGRADOVS Jurijs LAT Gulbene 13:06.7 2:12.8

5 199 RONIS Viesturs LAT Gulbene 14:18.1 3:24.2

6 198 ŠIPKOVS Māris LAT Gulbene 14:43.4 3:49.5

7 183 KULAKOVS Viesturs 2007 LAT Gulbene 15:47.0 4:53.1

  S (Tautas)     3 km (1 aplis)  

1 176 VANAGA Ilze 1984 LAT Pašvadītas izklaides un sporta 16:50.9

2 178 LEMEŠA Aļona 1990 LAT Gulbene 16:52.4 1.5

3 177 KALNIŅA Sanita 1979 LAT 17:08.3 17.4

4 179 DOROFEJEVA Ivita 2002 LAT Alūksnes Sporta skola 17:53.8 1:02.9

5 420 VANDANA Dana LAT 20:03.6 3:12.7
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Tautas skrējiens "Gulbenes apļi 2024"

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.10.2024  /  Gulbenes stadions (LAT)  /  Gulbenes novada Sporta pārvalde 06.10.2024 at 20:54  /  Page 4/5

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap Real time

  V35     9 km (3 apļi)  

1 226 PEĻŅA Guntis 1980 LAT Rēzeknes novads 36:33.1

2 280 ANČUPĀNS Roberts 1975 LAT Meļņovas 37:00.3 27.2

3 229 PETERSONS Mairis 1989 LAT 39:48.2 3:15.1

4 279 GRIĶIS Aivars 1977 LAT Āriņi 41:54.2 5:21.1

5 401 VIMBA Sandris 1980 LAT 50:54.4 14:21.3

  S35     6 km (2 apļi)  

1 442 SMAGARE Kristīne LAT 27:06.7

2 94 VOLODINA Sandra 1969 LAT Gulbene 31:15.8 4:09.1

Did Not Start (2)

95 KALLASE Zlata 1977 LAT

96 AKMENTIŅA Zanda 1985 LAT Gulbene

  V50     6 km (2 apļi)  

1 98 ZUNDA Antis 1961 LAT Gulbene 24:21.1

2 100 LAPSA Uldis 1966 LAT 27:13.6 2:52.5

3 99 SUPE Inārs 1963 LAT Balvu sporta centrs 28:47.6 4:26.5

4 97 POĻAKS Ivars 1973 LAT Alūksnes Sporta skola 29:18.5 4:57.4

5 102 CIRCANS Jānis 1960 LAT Viļaka 31:05.4 6:44.3

6 101 MEDNIS Valdis 1967 LAT Spirta klubs Appe 39:35.1 15:14.0

  S50     3 km (1 aplis)  

1 169 VILCĀNE Mārīte 1960 LAT Līvānu VK 11:25.9 14:48.0

2 171 RĀCENĀJA Zinaīda 1943 LAT Madona 13:01.9 1:36.0 21:02.0

3 172 STRAZDIŅA Sanita 1970 LAT Meridiāns Cēsis 15:04.9 3:39.0 17:33.0

Did Not Start (1)

170 VĒJA - ĀBOLIŅA Astrīda 1967 LAT

  V65     3 km (1 aplis)  

1 175 ERIŅŠ Pēteris 1955 LAT 12:16.9 16:30.9

2 174 SUPE Jānis 1951 LAT Tirza 12:33.3 16.4 17:38.3

3 173 ANČS Jānis 1942 LAT Gulbene 14:01.6 1:44.7 21:42.1

  Nūjošana     3 km (1 aplis)  

1 191 VILIPSONS Renāts 2008 LAT - 19:21.4

2 184 RIBUŠA Zoja 1981 LAT Alūksnes Sporta skola 20:37.1 1:15.7

3 188 AKMENTIŅA Elīna 1988 LAT Alūksnes Sporta skola 21:58.2 2:36.8

4 189 APŠENIEKS Ēriks 1953 LAT Balvu sporta centrs 21:59.6 2:38.2

5 194 DROZDOVA Elīna 2009 LAT Alūksnes Sporta skola 22:27.0 3:05.6

6 186 ŠIRVE Dzidra 1949 LAT Madonas novads 23:11.4 3:50.0
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Tautas skrējiens "Gulbenes apļi 2024"

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.10.2024  /  Gulbenes stadions (LAT)  /  Gulbenes novada Sporta pārvalde 06.10.2024 at 20:54  /  Page 5/5

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap Real time

7 185 ĀBOLTIŅA Liāna 2010 LAT Alūksnes Sporta skola 24:07.8 4:46.4

8 193 MOZULE Madara 2000 LAT Balvi 24:08.3 4:46.9

9 190 VILIPSONE-GORBĀNE Jolanta 1973 LAT Balvi 24:22.9 5:01.5

10 192 POĻAKA Sanita 1978 LAT Alūksnes Sporta skola 24:55.0 5:33.6

Did Not Start (1)

187 DOROFEJEVA Viāna 2013 LAT Alūksnes Sporta skola



VolaSoftControlPdf

Soļošanas sacensības "Gulbenes apļi 2024"
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.10.2024  /  Gulbenes stadions (LAT)  /  Gulbenes novada Sporta pārvalde 06.10.2024 at 20:36  /  Page 1/1

Rank Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Inter 6 (Rank) Inter 7 (Rank) Time Gap

  V soļošana     3000 m (7,5 apļi)  

1 MARKOVS Niks 51.6 (1) 2:57.0 (1) 4:59.9 (2) 7:05.0 (1) 9:14.1 (1) 11:27.2 (1) 13:33.3 (1) 15:34.6

2 NEILANDS Renārs 52.1 (2) 2:57.4 (3) 5:04.2 (3) 7:13.7 (3) 9:23.8 (3) 11:33.9 (2) 13:46.4 (2) 15:54.3 19.7

3 ROMANOVS Gatis Kristiāns 54.5 (3) 2:57.2 (2) 4:58.7 (1) 7:05.6 (2) 9:18.5 (2) 11:37.7 (3) 13:58.3 (3) 16:14.9 40.3

4 KĻAVIŅŠ Kārlis 1:02.4 (4) 3:25.4 (4) 5:54.9 (4) 8:29.0 (4) 10:59.1 (4) 13:34.9 (4) 16:06.5 (4) 18:22.2 2:47.6

5 BARTKEVIČS Daniels 1:06.0 (5) 3:50.5 (6) 6:38.1 (5) 9:24.8 (5) 12:15.5 (5) 15:10.4 (5) 18:06.6 (6) 20:36.5 5:01.9

6 ŪDRIS Mārtiņš 1:07.0 (6) 3:48.4 (5) 6:41.1 (6) 9:27.5 (6) 12:20.5 (6) 15:17.1 (6) 18:06.5 (5) 20:36.8 5:02.2

7 VASERMANIS Džeims 1:10.4 (7) 4:09.3 (7) 7:17.0 (7) 10:20.4 (7) 13:20.4 (7) 16:19.5 (7) 19:21.1 (7) 22:16.4 6:41.8

8 OSIS Krišjānis 1:11.8 (8) 4:10.7 (8) 7:17.4 (8) 10:30.2 (8) 13:40.2 (8) 16:50.2 (8) 20:01.1 (8) 23:06.1 7:31.5

9 HOLLA Rodrigo 1:24.1 (9) 4:27.9 (9) 7:31.9 (9) 10:54.7 (9) 14:08.5 (9) 17:16.0 (9) 20:31.8 (9) 23:39.9 8:05.3

  S soļošana     3000 m (7,5 apļi)  

1 RIBUŠA Zoja 1:05.2 (2) 3:15.7 (1) 5:32.0 (1) 7:55.4 (1) 10:21.4 (1) 12:47.4 (1) 15:10.7 (1) 17:32.5

2 ORMANE Vita 1:01.6 (1) 3:25.6 (2) 5:54.8 (2) 8:28.7 (2) 10:59.8 (2) 13:34.3 (2) 16:08.5 (2) 18:34.5 1:02.0

3 ŠMAGRE Paula 1:24.4 (3) 4:28.4 (3) 7:32.0 (3) 10:33.0 (3) 13:36.2 (3) 16:39.0 (3) 19:45.4 (3) 22:39.6 5:07.1

4 ANCKINA Kristīne 1:25.9 (4) 4:29.3 (4) 7:32.6 (4) 10:39.4 (4) 13:45.6 (4) 16:54.6 (4) 20:04.4 (4) 23:14.0 5:41.5

  V vet soļošana     3000 m (7,5 apļi)  

1 BĒRZIŅŠ Raivis 1:01.6 (1) 3:11.7 (1) 5:24.7 (1) 7:41.5 (1) 9:59.7 (1) 12:17.4 (1) 14:34.7 (1) 16:46.9

2 ĀBOLIŅŠ Harijs 1:06.7 (2) 3:59.3 (2) 6:50.8 (2) 9:44.8 (2) 12:37.3 (2) 15:29.4 (2) 18:21.8 (2) 21:07.0 4:20.1

3 MALNACIS Juris 1:21.4 (3) 4:08.4 (3) 6:57.8 (3) 9:49.1 (3) 12:42.0 (3) 15:37.2 (3) 18:34.0 (3) 21:24.2 4:37.3

4 BALODIS Guntis 1:23.0 (4) 4:30.7 (4) 7:43.9 (4) 10:58.1 (4) 14:11.7 (4) 17:27.1 (4) 20:45.2 (4) 24:02.3 7:15.4

5 PĒRKONS Jānis 1:35.2 (5) 5:09.2 (5) 8:45.4 (5) 12:25.4 (5) 16:04.8 (5) 19:44.7 (5) 23:23.7 (5) 27:02.4 10:15.5

  S vet soļošana     3000 m (7,5 apļi)  

1 SAULITE Dace 1:12.0 (1) 4:02.9 (1) 6:56.7 (1) 9:52.2 (1) 12:47.6 (1) 15:42.8 (1) 18:37.7 (1) 21:27.0

2 RĀCENĀJA Zinaīda 1:33.7 (2) 4:48.1 (2) 8:05.1 (2) 11:23.9 (2) 14:43.2 (2) 18:02.8 (2) 21:18.6 (2) 24:38.7 3:11.7
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Tautas skrējiens "Gulbenes apļi 2024"
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.10.2024  /  Gulbenes stadions (LAT)  /  Gulbenes novada Sporta pārvalde 06.10.2024 at 20:38  /  Page 1/2

Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  V10     1000 m (2,5 apļi)  

1 56 GUSTS Martins 39.5 (4) 2:13.6 (1) 3:37.8

2 50 KĀRKLIŅŠ Artūrs 42.0 (15) 2:15.4 (2) 3:42.1 4.3

3 49 RIBUŠS Mārtiņš 39.0 (2) 2:15.5 (3) 3:50.7 12.9

4 58 PJUSS Adriāns 41.8 (14) 2:16.3 (4) 3:54.8 17.0

5 60 SIDOROVS Rauls 41.4 (11) 2:18.8 (5) 3:59.5 21.7

6 35 MEDNIS Emīls 38.4 (1) 2:20.1 (7) 4:00.8 23.0

7 32 VISENDORFS Raiens 39.3 (3) 2:22.7 (8) 4:01.6 23.8

8 48 BIRZNIEKS Alberts 45.5 (20) 2:24.0 (10) 4:05.4 27.6

9 39 BRIEDIS Aksels 40.7 (9) 2:19.7 (6) 4:08.4 30.6

10 34 LEJA Renārs 39.5 (4) 2:23.6 (9) 4:08.7 30.9

11 63 ZAĶIS Ernests 44.1 (18) 2:31.4 (13) 4:13.7 35.9

12 65 LAZDIŅŠ Rafaels 41.6 (13) 2:32.2 (14) 4:13.9 36.1

13 67 PLATAIS Jānis 41.1 (10) 2:29.9 (11) 4:14.4 36.6

14 37 MEDNIS Toms 42.0 (15) 2:31.1 (12) 4:20.8 43.0

14 36 SALIHBEKOVS Timurs 39.6 (6) 2:37.8 (19) 4:20.8 43.0

16 66 GLAVĀNS Renārs Jānis 40.4 (8) 2:34.0 (15) 4:23.9 46.1

17 52 GLĀZNIEKS Edžus 48.3 (25) 2:43.1 (21) 4:24.1 46.3

18 280 SMAGARS Timurs 46.4 (22) 2:43.6 (22) 4:30.0 52.2

19 45 RUBULIS Juris 45.2 (19) 2:36.6 (18) 4:31.5 53.7

20 47 SERGEJEVS Lauris 41.5 (12) 2:35.0 (16) 4:38.1 1:00.3

21 55 PORMALIS Reinis 42.7 (17) 2:38.3 (20) 4:40.3 1:02.5

22 41 TEICIS Pauls Valdis 46.3 (21) 2:48.7 (24) 4:41.1 1:03.3

23 44 SĀRTAPUTNS Toms 40.2 (7) 2:35.0 (16) 4:46.0 1:08.2

24 33 GRIĶIS Kārlis 48.8 (26) 2:44.9 (23) 4:47.2 1:09.4

25 40 ZARIŅŠ Raimonds 48.2 (24) 2:50.3 (25) 4:58.4 1:20.6

26 53 VOLBERGS Braiens 51.5 (29) 3:02.3 (26) 5:18.7 1:40.9

27 46 SUNTAŽS Henrijs 46.5 (23) 3:04.3 (27) 5:23.1 1:45.3

28 43 BERKOLDS Oskars Maksimus 49.7 (27) 3:10.2 (29) 5:29.2 1:51.4

29 57 DZENĪTIS Toms 50.2 (28) 3:06.4 (28) 5:34.7 1:56.9

30 62 ŪDRIS Eduards 52.2 (30) 3:28.8 (30) 5:58.0 2:20.2

Did Not Start (7)

31 ZVIEDRIS Haralds

42 LAPSS Alberts

51 ŠLAPAKOVS Roberts

54 BARTKEVIČS Toms

59 JERMAŠEVIČS Gabriels

61 FOGELIS Jumis

64 LĀCIS Kristiāns

  S10     1000 m (2,5 apļi)  

1 19 BIRZNIECE Kate 39.4 (5) 2:11.1 (1) 3:38.3

2 27 MIKA Paula Madara 40.0 (6) 2:14.3 (2) 3:54.3 16.0

3 7 ALEKSĀNE Nikola 36.8 (2) 2:16.7 (5) 3:54.7 16.4

4 281 MAČUKĀNE Odrija 39.3 (4) 2:15.7 (4) 3:54.9 16.6

5 30 TAŠIŅA Rebeka 40.2 (7) 2:15.1 (3) 4:00.3 22.0

6 3 ORMANE Santa 46.6 (20) 2:31.2 (9) 4:07.5 29.2

7 5 BURTNIECE Katrīna 38.9 (3) 2:25.2 (6) 4:10.3 32.0

8 1 GLĀZNIECE Lauma 43.5 (12) 2:31.5 (11) 4:19.0 40.7
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Tautas skrējiens "Gulbenes apļi 2024"

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.10.2024  /  Gulbenes stadions (LAT)  /  Gulbenes novada Sporta pārvalde 06.10.2024 at 20:38  /  Page 2/2

Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

9 26 VAGULE Alise 43.1 (11) 2:25.8 (7) 4:21.1 42.8

10 10 BRICE Karlīna 44.0 (14) 2:31.6 (12) 4:23.2 44.9

11 11 USTINOVA Emīlija 44.1 (15) 2:34.4 (13) 4:24.1 45.8

12 16 RONE Beāte 42.5 (10) 2:31.3 (10) 4:25.1 46.8

13 17 DOŅUKA Terēze 44.9 (17) 2:37.9 (14) 4:29.7 51.4

14 23 TAŠIŅA Simona 44.4 (16) 2:40.5 (17) 4:31.0 52.7

15 24 KORULE Ketrīna 41.1 (8) 2:38.8 (15) 4:37.7 59.4

16 282 ŠIRAKA Agate 43.9 (13) 2:40.3 (16) 4:39.7 1:01.4

17 13 DŽIGURE Sabīne 36.6 (1) 2:30.5 (8) 4:47.5 1:09.2

18 8 TINKUSE Laura 48.9 (24) 2:46.9 (20) 4:48.2 1:09.9

19 9 ČABLE Anitra 48.3 (23) 2:48.4 (21) 4:48.5 1:10.2

20 18 KRASIĻŅIKOVA Marta Alise 45.3 (18) 2:43.0 (18) 4:49.1 1:10.8

21 14 KRŪMIŅA Paula 42.2 (9) 2:44.9 (19) 5:00.1 1:21.8

22 21 BERKOLDE Rebeka 47.0 (21) 2:53.6 (22) 5:00.6 1:22.3

23 25 EGLĪTE Dārta 47.7 (22) 2:58.0 (23) 5:03.2 1:24.9

24 6 LINUŽA Sofija 52.0 (25) 3:01.0 (24) 5:15.7 1:37.4

25 15 POĻAKA Alise 55.4 (27) 3:11.5 (26) 5:24.7 1:46.4

26 28 KRUPENA Melisa 46.4 (19) 3:10.5 (25) 5:49.8 2:11.5

27 12 RIEKSTIŅA Emīlija 54.1 (26) 3:28.7 (27) 5:59.3 2:21.0

28 20 SAVEĻJEVA Viktorija 58.8 (28) 3:42.5 (28) 6:15.7 2:37.4

29 22 RĀVIŅA Marija 1:03.5 (29) 3:43.2 (29) 6:59.8 3:21.5

Did Not Start (2)

4 ŠKALOVA Alise

29 MEDNE Marta

Did Not Finish (1)

2 GRUNTE Eila
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Tautas skrējiens "Gulbenes apļi 2024"
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.10.2024  /  Gulbenes stadions (LAT)  /  Gulbenes novada Sporta pārvalde 06.10.2024 at 20:43  /  Page 1/1

Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Time Gap

  V15     6 km (2 apļi)  

1 73 GLĀZNIEKS Mārcis 12:40.4 (1) 25:07.1

2 79 LEMEŠS Valdis 13:17.3 (3) 25:09.7 2.6

3 78 TETERS-TETEROVSKIS Reinis 13:18.1 (4) 25:46.1 39.0

4 75 KUPCIS Patriks 12:56.0 (2) 26:01.7 54.6

5 74 KUBULIŅŠ Jāzeps 13:53.7 (5) 27:41.1 2:34.0

6 81 RIBUŠS Gustavs 14:30.2 (6) 28:36.3 3:29.2

7 70 SALENIEKS Toms Marks 14:50.8 (8) 28:50.8 3:43.7

8 83 JERMACĀNS Aivis 14:34.1 (7) 29:39.4 4:32.3

9 72 STEPE Dāvids 14:54.4 (9) 30:27.1 5:20.0

10 80 MEZĪTIS Gustavs 15:22.7 (10) 32:34.7 7:27.6

  S     6 km (2 apļi)  

1 88 BIRZNIECE Sintija 12:40.9 (1) 25:19.3

2 91 LĪBERE Laila 13:38.4 (2) 27:18.3 1:59.0

3 90 STRAZDIŅA Sabīne 14:23.5 (3) 28:21.5 3:02.2

4 87 MEDNE Beate 15:41.9 (4) 31:02.1 5:42.8

5 93 GUSĀRE Evelīna Laura 16:24.0 (5) 31:41.9 6:22.6

6 86 POĻAKA Līva 18:33.6 (6) 38:30.8 13:11.5

  S35     6 km (2 apļi)  

1 442 SMAGARE Kristīne 13:34.5 (1) 27:06.7

2 94 VOLODINA Sandra 15:48.8 (2) 31:15.8 4:09.1

  V50     6 km (2 apļi)  

1 98 ZUNDA Antis 12:23.5 (1) 24:21.1

2 100 LAPSA Uldis 13:37.9 (2) 27:13.6 2:52.5

3 99 SUPE Inārs 14:35.1 (3) 28:47.6 4:26.5

4 97 POĻAKS Ivars 14:59.5 (4) 29:18.5 4:57.4

5 102 CIRCANS Jānis 15:36.6 (5) 31:05.4 6:44.3

6 101 MEDNIS Valdis 19:30.1 (6) 39:35.1 15:14.0
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Tautas skrējiens "Gulbenes apļi 2024"
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.10.2024  /  Gulbenes stadions (LAT)  /  Gulbenes novada Sporta pārvalde 06.10.2024 at 20:45  /  Page 1/1

Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  V     9 km (3 apļi)  

1 271 LAPSA Lauris 10:01.0 (1) 20:00.4 (1) 29:39.9

2 249 BREZINSKIS Aivars 11:15.5 (2) 22:27.2 (2) 33:21.8 3:41.9

3 248 STEPE Adrians 11:17.9 (3) 23:02.3 (3) 34:44.4 5:04.5

4 274 LIĢERIS Ralfs 12:20.2 (4) 25:17.8 (4) 38:18.1 8:38.2

5 272 ROMANOVS Gatis Kristiāns 12:32.6 (5) 26:11.8 (5) 39:39.4 9:59.5

6 285 PĒTERSONS Elviss 14:13.7 (6) 29:38.7 (6) 44:44.3 15:04.4

7 270 STRODĀNS Kārlis 17:09.3 (7) 34:18.7 (7) 50:56.8 21:16.9

  V35     9 km (3 apļi)  

1 226 PEĻŅA Guntis 12:24.3 (1) 24:39.8 (1) 36:33.1

2 280 ANČUPĀNS Roberts 37:00.3 27.2

3 229 PETERSONS Mairis 12:58.8 (2) 26:31.5 (2) 39:48.2 3:15.1

4 279 GRIĶIS Aivars 13:18.2 (3) 27:22.1 (3) 41:54.2 5:21.1

5 401 VIMBA Sandris 16:21.9 (4) 33:47.1 (4) 50:54.4 14:21.3
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Soļošanas sacensības "Gulbenes apļi 2024"
Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.10.2024  /  Gulbenes stadions (LAT)  /  Gulbenes novada Sporta pārvalde 06.10.2024 at 20:35  /  Page 1/1

Rank Name Inter 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Sector 7 (Rank) Sector 8 (Rank) Time Gap

  V soļošana     3000 m (7,5 apļi)  

1 MARKOVS Niks 51.6 (1) 2:05.4 (3) 2:02.9 (2) 2:05.1 (1) 2:09.1 (1) 2:13.1 (2) 2:06.1 (1) 2:01.3 (1) 15:34.6

2 NEILANDS Renārs 52.1 (2) 2:05.3 (2) 2:06.8 (3) 2:09.5 (3) 2:10.1 (2) 2:10.1 (1) 2:12.5 (2) 2:07.9 (2) 15:54.3 19.7

3 ROMANOVS Gatis Kristiāns 54.5 (3) 2:02.7 (1) 2:01.5 (1) 2:06.9 (2) 2:12.9 (3) 2:19.2 (3) 2:20.6 (3) 2:16.6 (4) 16:14.9 40.3

4 KĻAVIŅŠ Kārlis 1:02.4 (4) 2:23.0 (4) 2:29.5 (4) 2:34.1 (4) 2:30.1 (4) 2:35.8 (4) 2:31.6 (4) 2:15.7 (3) 18:22.2 2:47.6

5 BARTKEVIČS Daniels 1:06.0 (5) 2:44.5 (6) 2:47.6 (5) 2:46.7 (6) 2:50.7 (5) 2:54.9 (5) 2:56.2 (6) 2:29.9 (5) 20:36.5 5:01.9

6 ŪDRIS Mārtiņš 1:07.0 (6) 2:41.4 (5) 2:52.7 (6) 2:46.4 (5) 2:53.0 (6) 2:56.6 (6) 2:49.4 (5) 2:30.3 (6) 20:36.8 5:02.2

7 VASERMANIS Džeims 1:10.4 (7) 2:58.9 (7) 3:07.7 (9) 3:03.4 (7) 3:00.0 (7) 2:59.1 (7) 3:01.6 (7) 2:55.3 (7) 22:16.4 6:41.8

8 OSIS Krišjānis 1:11.8 (8) 2:58.9 (7) 3:06.7 (8) 3:12.8 (8) 3:10.0 (8) 3:10.0 (9) 3:10.9 (8) 3:05.0 (8) 23:06.1 7:31.5

9 HOLLA Rodrigo 1:24.1 (9) 3:03.8 (9) 3:04.0 (7) 3:22.8 (9) 3:13.8 (9) 3:07.5 (8) 3:15.8 (9) 3:08.1 (9) 23:39.9 8:05.3

  S soļošana     3000 m (7,5 apļi)  

1 RIBUŠA Zoja 1:05.2 (2) 2:10.5 (1) 2:16.3 (1) 2:23.4 (1) 2:26.0 (1) 2:26.0 (1) 2:23.3 (1) 2:21.8 (1) 17:32.5

2 ORMANE Vita 1:01.6 (1) 2:24.0 (2) 2:29.2 (2) 2:33.9 (2) 2:31.1 (2) 2:34.5 (2) 2:34.2 (2) 2:26.0 (2) 18:34.5 1:02.0

3 ŠMAGRE Paula 1:24.4 (3) 3:04.0 (4) 3:03.6 (4) 3:01.0 (3) 3:03.2 (3) 3:02.8 (3) 3:06.4 (3) 2:54.2 (3) 22:39.6 5:07.1

4 ANCKINA Kristīne 1:25.9 (4) 3:03.4 (3) 3:03.3 (3) 3:06.8 (4) 3:06.2 (4) 3:09.0 (4) 3:09.8 (4) 3:09.6 (4) 23:14.0 5:41.5

  V vet soļošana     3000 m (7,5 apļi)  

1 BĒRZIŅŠ Raivis 1:01.6 (1) 2:10.1 (1) 2:13.0 (1) 2:16.8 (1) 2:18.2 (1) 2:17.7 (1) 2:17.3 (1) 2:12.2 (1) 16:46.9

2 ĀBOLIŅŠ Harijs 1:06.7 (2) 2:52.6 (3) 2:51.5 (3) 2:54.0 (3) 2:52.5 (2) 2:52.1 (2) 2:52.4 (2) 2:45.2 (2) 21:07.0 4:20.1

3 MALNACIS Juris 1:21.4 (3) 2:47.0 (2) 2:49.4 (2) 2:51.3 (2) 2:52.9 (3) 2:55.2 (3) 2:56.8 (3) 2:50.2 (3) 21:24.2 4:37.3

4 BALODIS Guntis 1:23.0 (4) 3:07.7 (4) 3:13.2 (4) 3:14.2 (4) 3:13.6 (4) 3:15.4 (4) 3:18.1 (4) 3:17.1 (4) 24:02.3 7:15.4

5 PĒRKONS Jānis 1:35.2 (5) 3:34.0 (5) 3:36.2 (5) 3:40.0 (5) 3:39.4 (5) 3:39.9 (5) 3:39.0 (5) 3:38.7 (5) 27:02.4 10:15.5

  S vet soļošana     3000 m (7,5 apļi)  

1 SAULITE Dace 1:12.0 (1) 2:50.9 (1) 2:53.8 (1) 2:55.5 (1) 2:55.4 (1) 2:55.2 (1) 2:54.9 (1) 2:49.3 (1) 21:27.0

2 RĀCENĀJA Zinaīda 1:33.7 (2) 3:14.4 (2) 3:17.0 (2) 3:18.8 (2) 3:19.3 (2) 3:19.6 (2) 3:15.8 (2) 3:20.1 (2) 24:38.7 3:11.7
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Rank Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Time Gap

  V10     1000 m (2,5 apļi)  

1 56 GUSTS Martins 39.5 (4) 1:34.1 (2) 1:24.2 (1) 3:37.8

2 50 KĀRKLIŅŠ Artūrs 42.0 (15) 1:33.4 (1) 1:26.7 (2) 3:42.1 4.3

3 49 RIBUŠS Mārtiņš 39.0 (2) 1:36.5 (4) 1:35.2 (3) 3:50.7 12.9

4 58 PJUSS Adriāns 41.8 (14) 1:34.5 (3) 1:38.5 (4) 3:54.8 17.0

5 60 SIDOROVS Rauls 41.4 (11) 1:37.4 (5) 1:40.7 (6) 3:59.5 21.7

6 35 MEDNIS Emīls 38.4 (1) 1:41.7 (8) 1:40.7 (6) 4:00.8 23.0

7 32 VISENDORFS Raiens 39.3 (3) 1:43.4 (9) 1:38.9 (5) 4:01.6 23.8

8 48 BIRZNIEKS Alberts 45.5 (20) 1:38.5 (6) 1:41.4 (9) 4:05.4 27.6

9 39 BRIEDIS Aksels 40.7 (9) 1:39.0 (7) 1:48.7 (16) 4:08.4 30.6

10 34 LEJA Renārs 39.5 (4) 1:44.1 (10) 1:45.1 (14) 4:08.7 30.9

11 63 ZAĶIS Ernests 44.1 (18) 1:47.3 (11) 1:42.3 (11) 4:13.7 35.9

12 65 LAZDIŅŠ Rafaels 41.6 (13) 1:50.6 (14) 1:41.7 (10) 4:13.9 36.1

13 67 PLATAIS Jānis 41.1 (10) 1:48.8 (12) 1:44.5 (13) 4:14.4 36.6

14 37 MEDNIS Toms 42.0 (15) 1:49.1 (13) 1:49.7 (17) 4:20.8 43.0

14 36 SALIHBEKOVS Timurs 39.6 (6) 1:58.2 (23) 1:43.0 (12) 4:20.8 43.0

16 66 GLAVĀNS Renārs Jānis 40.4 (8) 1:53.6 (17) 1:49.9 (18) 4:23.9 46.1

17 52 GLĀZNIEKS Edžus 48.3 (25) 1:54.8 (18) 1:41.0 (8) 4:24.1 46.3

18 280 SMAGARS Timurs 46.4 (22) 1:57.2 (22) 1:46.4 (15) 4:30.0 52.2

19 45 RUBULIS Juris 45.2 (19) 1:51.4 (15) 1:54.9 (20) 4:31.5 53.7

20 47 SERGEJEVS Lauris 41.5 (12) 1:53.5 (16) 2:03.1 (23) 4:38.1 1:00.3

21 55 PORMALIS Reinis 42.7 (17) 1:55.6 (20) 2:02.0 (21) 4:40.3 1:02.5

22 41 TEICIS Pauls Valdis 46.3 (21) 2:02.4 (25) 1:52.4 (19) 4:41.1 1:03.3

23 44 SĀRTAPUTNS Toms 40.2 (7) 1:54.8 (18) 2:11.0 (25) 4:46.0 1:08.2

24 33 GRIĶIS Kārlis 48.8 (26) 1:56.1 (21) 2:02.3 (22) 4:47.2 1:09.4

25 40 ZARIŅŠ Raimonds 48.2 (24) 2:02.1 (24) 2:08.1 (24) 4:58.4 1:20.6

26 53 VOLBERGS Braiens 51.5 (29) 2:10.8 (26) 2:16.4 (26) 5:18.7 1:40.9

27 46 SUNTAŽS Henrijs 46.5 (23) 2:17.8 (28) 2:18.8 (27) 5:23.1 1:45.3

28 43 BERKOLDS Oskars Maksimus 49.7 (27) 2:20.5 (29) 2:19.0 (28) 5:29.2 1:51.4

29 57 DZENĪTIS Toms 50.2 (28) 2:16.2 (27) 2:28.3 (29) 5:34.7 1:56.9

30 62 ŪDRIS Eduards 52.2 (30) 2:36.6 (30) 2:29.2 (30) 5:58.0 2:20.2

Did Not Start (7)

31 ZVIEDRIS Haralds

42 LAPSS Alberts

51 ŠLAPAKOVS Roberts

54 BARTKEVIČS Toms

59 JERMAŠEVIČS Gabriels

61 FOGELIS Jumis

64 LĀCIS Kristiāns

  S10     1000 m (2,5 apļi)  

1 19 BIRZNIECE Kate 39.4 (5) 1:31.7 (1) 1:27.2 (1) 3:38.3

2 27 MIKA Paula Madara 40.0 (6) 1:34.3 (2) 1:40.0 (5) 3:54.3 16.0

3 7 ALEKSĀNE Nikola 36.8 (2) 1:39.9 (5) 1:38.0 (3) 3:54.7 16.4

4 281 MAČUKĀNE Odrija 39.3 (4) 1:36.4 (4) 1:39.2 (4) 3:54.9 16.6

5 30 TAŠIŅA Rebeka 40.2 (7) 1:34.9 (3) 1:45.2 (7) 4:00.3 22.0

6 3 ORMANE Santa 46.6 (20) 1:44.6 (7) 1:36.3 (2) 4:07.5 29.2

7 5 BURTNIECE Katrīna 38.9 (3) 1:46.3 (8) 1:45.1 (6) 4:10.3 32.0

8 1 GLĀZNIECE Lauma 43.5 (12) 1:48.0 (10) 1:47.5 (8) 4:19.0 40.7
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Rank Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Time Gap

9 26 VAGULE Alise 43.1 (11) 1:42.7 (6) 1:55.3 (14) 4:21.1 42.8

10 10 BRICE Karlīna 44.0 (14) 1:47.6 (9) 1:51.6 (11) 4:23.2 44.9

11 11 USTINOVA Emīlija 44.1 (15) 1:50.3 (12) 1:49.7 (9) 4:24.1 45.8

12 16 RONE Beāte 42.5 (10) 1:48.8 (11) 1:53.8 (13) 4:25.1 46.8

13 17 DOŅUKA Terēze 44.9 (17) 1:53.0 (13) 1:51.8 (12) 4:29.7 51.4

14 23 TAŠIŅA Simona 44.4 (16) 1:56.1 (15) 1:50.5 (10) 4:31.0 52.7

15 24 KORULE Ketrīna 41.1 (8) 1:57.7 (17) 1:58.9 (15) 4:37.7 59.4

16 282 ŠIRAKA Agate 43.9 (13) 1:56.4 (16) 1:59.4 (16) 4:39.7 1:01.4

17 13 DŽIGURE Sabīne 36.6 (1) 1:53.9 (14) 2:17.0 (25) 4:47.5 1:09.2

18 8 TINKUSE Laura 48.9 (24) 1:58.0 (19) 2:01.3 (18) 4:48.2 1:09.9

19 9 ČABLE Anitra 48.3 (23) 2:00.1 (20) 2:00.1 (17) 4:48.5 1:10.2

20 18 KRASIĻŅIKOVA Marta Alise 45.3 (18) 1:57.7 (17) 2:06.1 (20) 4:49.1 1:10.8

21 14 KRŪMIŅA Paula 42.2 (9) 2:02.7 (21) 2:15.2 (24) 5:00.1 1:21.8

22 21 BERKOLDE Rebeka 47.0 (21) 2:06.6 (22) 2:07.0 (21) 5:00.6 1:22.3

23 25 EGLĪTE Dārta 47.7 (22) 2:10.3 (24) 2:05.2 (19) 5:03.2 1:24.9

24 6 LINUŽA Sofija 52.0 (25) 2:09.0 (23) 2:14.7 (23) 5:15.7 1:37.4

25 15 POĻAKA Alise 55.4 (27) 2:16.1 (25) 2:13.2 (22) 5:24.7 1:46.4

26 28 KRUPENA Melisa 46.4 (19) 2:24.1 (26) 2:39.3 (28) 5:49.8 2:11.5

27 12 RIEKSTIŅA Emīlija 54.1 (26) 2:34.6 (27) 2:30.6 (26) 5:59.3 2:21.0

28 20 SAVEĻJEVA Viktorija 58.8 (28) 2:43.7 (29) 2:33.2 (27) 6:15.7 2:37.4

29 22 RĀVIŅA Marija 1:03.5 (29) 2:39.7 (28) 3:16.6 (29) 6:59.8 3:21.5

Did Not Start (2)

4 ŠKALOVA Alise

29 MEDNE Marta

Did Not Finish (1)

2 GRUNTE Eila
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  V15     6 km (2 apļi)  

1 73 GLĀZNIEKS Mārcis 12:40.4 (1) 12:26.7 (2) 25:07.1

2 79 LEMEŠS Valdis 13:17.3 (3) 11:52.4 (1) 25:09.7 2.6

3 78 TETERS-TETEROVSKIS Reinis 13:18.1 (4) 12:28.0 (3) 25:46.1 39.0

4 75 KUPCIS Patriks 12:56.0 (2) 13:05.7 (4) 26:01.7 54.6

5 74 KUBULIŅŠ Jāzeps 13:53.7 (5) 13:47.4 (5) 27:41.1 2:34.0

6 81 RIBUŠS Gustavs 14:30.2 (6) 14:06.1 (7) 28:36.3 3:29.2

7 70 SALENIEKS Toms Marks 14:50.8 (8) 14:00.0 (6) 28:50.8 3:43.7

8 83 JERMACĀNS Aivis 14:34.1 (7) 15:05.3 (8) 29:39.4 4:32.3

9 72 STEPE Dāvids 14:54.4 (9) 15:32.7 (9) 30:27.1 5:20.0

10 80 MEZĪTIS Gustavs 15:22.7 (10) 17:12.0 (10) 32:34.7 7:27.6

  S     6 km (2 apļi)  

1 88 BIRZNIECE Sintija 12:40.9 (1) 12:38.4 (1) 25:19.3

2 91 LĪBERE Laila 13:38.4 (2) 13:39.9 (2) 27:18.3 1:59.0

3 90 STRAZDIŅA Sabīne 14:23.5 (3) 13:58.0 (3) 28:21.5 3:02.2

4 87 MEDNE Beate 15:41.9 (4) 15:20.2 (5) 31:02.1 5:42.8

5 93 GUSĀRE Evelīna Laura 16:24.0 (5) 15:17.9 (4) 31:41.9 6:22.6

6 86 POĻAKA Līva 18:33.6 (6) 19:57.2 (6) 38:30.8 13:11.5

  S35     6 km (2 apļi)  

1 442 SMAGARE Kristīne 13:34.5 (1) 13:32.2 (1) 27:06.7

2 94 VOLODINA Sandra 15:48.8 (2) 15:27.0 (2) 31:15.8 4:09.1

  V50     6 km (2 apļi)  

1 98 ZUNDA Antis 12:23.5 (1) 11:57.6 (1) 24:21.1

2 100 LAPSA Uldis 13:37.9 (2) 13:35.7 (2) 27:13.6 2:52.5

3 99 SUPE Inārs 14:35.1 (3) 14:12.5 (3) 28:47.6 4:26.5

4 97 POĻAKS Ivars 14:59.5 (4) 14:19.0 (4) 29:18.5 4:57.4

5 102 CIRCANS Jānis 15:36.6 (5) 15:28.8 (5) 31:05.4 6:44.3

6 101 MEDNIS Valdis 19:30.1 (6) 20:05.0 (6) 39:35.1 15:14.0
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  V     9 km (3 apļi)  

1 271 LAPSA Lauris 10:01.0 (1) 9:59.4 (1) 9:39.5 (1) 29:39.9

2 249 BREZINSKIS Aivars 11:15.5 (2) 11:11.7 (2) 10:54.6 (2) 33:21.8 3:41.9

3 248 STEPE Adrians 11:17.9 (3) 11:44.4 (3) 11:42.1 (3) 34:44.4 5:04.5

4 274 LIĢERIS Ralfs 12:20.2 (4) 12:57.6 (4) 13:00.3 (4) 38:18.1 8:38.2

5 272 ROMANOVS Gatis Kristiāns 12:32.6 (5) 13:39.2 (5) 13:27.6 (5) 39:39.4 9:59.5

6 285 PĒTERSONS Elviss 14:13.7 (6) 15:25.0 (6) 15:05.6 (6) 44:44.3 15:04.4

7 270 STRODĀNS Kārlis 17:09.3 (7) 17:09.4 (7) 16:38.1 (7) 50:56.8 21:16.9

  V35     9 km (3 apļi)  

1 226 PEĻŅA Guntis 12:24.3 (1) 12:15.5 (1) 11:53.3 (1) 36:33.1

2 280 ANČUPĀNS Roberts 37:00.3 27.2

3 229 PETERSONS Mairis 12:58.8 (2) 13:32.7 (2) 13:16.7 (2) 39:48.2 3:15.1

4 279 GRIĶIS Aivars 13:18.2 (3) 14:03.9 (3) 14:32.1 (3) 41:54.2 5:21.1

5 401 VIMBA Sandris 16:21.9 (4) 17:25.2 (4) 17:07.3 (4) 50:54.4 14:21.3


